
保護者様 各位 

寿都町公設民営塾 

藤枝 慎也 

保護者面談について(ご案内) 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当塾の活動にご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、平時は公設民営塾とご家庭の間で交流する機会も限られており、保護者様の中には、お子様の

塾での学習の様子をお知りになりたいと思われる方や、学習指導に関わるご意見やご要望をおもちの

方もおられることと存じます。 

 保護者面談につきましては常時受け付けておりますが、今回、より気軽に面談の機会をもてるように、 

下記の期間を面談期間といたしましてご案内をさせていただきます。ぜひともお申込をご検討ください。 

記 

 

    ・日時      ７月２７日（火） ～ ８月１２日（木） 

                 平日 ： １０：００～１２：００ および １４：００～２０：００ 

                 土曜 ： １０：００～１２：００ および １４：００～１８：００ 

 

    ・所要時間   30分程度 

    ・場所      寿都町公設民営塾 

    ・申込方法   下の申込用紙をご提出いただくか、お電話にてお申し込みください。 

               申込用紙を提出いただいた場合は面談の日程を後日連絡いたします。 

電話番号：0136-62-288６ 

 

※ 保護者面談の申込みは任意であり、必須ではありません。 

※ ２者面談を想定しています。お子様も交えた３者面談をご希望の場合、ご相談ください。 

※ 上記時間以外の面談実施をご希望される方はご相談ください。 

       キリトリ 

保護者面談申込書 

生徒氏名  (                          )    

面談希望日時 

 希望日 ／ 開始時間 

第１希望 月     日 （    ）  ／      時      分頃 開始 

第２希望 月     日 （    ）  ／      時      分頃 開始 

第３希望 月     日 （    ）  ／      時      分頃 開始 

 


